АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2021  № 94
Об отмене постановления администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 13.08.2015 № 65 «Об утверждении Административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 13.08.2015 № 65 «Об утверждении Административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
Глава Верх-Мильтюшинского  сельсовета

Черепановского района Новосибирской области                                Ф.Л. Лукьянюк
Потеха В.И.

61-135